Il déclare en être seul propriétaire en vertu du ou des actes ci-dessus 
relatés.

PRIX DE LA VENTE EVENTUELLE

La vente, si elle se réalise, aura lieu moyennant le prix principal de HUIT 
CENT DEUX MILLE SEPT CENT QUATRE VINGT SEPT EUROS TREIZE 

S'appliquant savoir : 
1°) A concurrence de SEPT CENT CINQUANTE-HUIT MILLE DEUX 

CENT SOIXANTE-SEPT EUROS (758.267,00 HORS 
TAXE

Précision étant ici faite que dans la mesure où l'acte authentique de vente 
serait signé, ce prix fixé hors taxe sera hors taxe 
effectivement payés par le locataire ci-après désigné à ce 
jour au PROMETTANT à compter du mois suivant 
la signature des présentes en tout état de

[...]

En considération de la promesse formelle conférée au BENEFICIAIRE par 
le PROMETTANT, dans les conditions ci- dessus prévues, les parties conviennent 

-
Envoyé en préfecture le 27/09/2024

Reçu en préfecture le 27/09/2024

Publié le 27/09/2024

ID : 040-254003171-20240927-SOR_DL1_270924-DE

- 10 -

QUATRE-VINGT-QUATRE MILLE EUROS (84.000,00
la durée de la promesse de vente.

Pour la bonne compréhension des présentes, il est ici précisé que cette 

BENEFICIAIRE
1231-5 du Code civil lui étant inapplicable.

A- Sur laquelle somme, le BENEFICIAIRE versera à titre de dépôt de 
garantie la somme de QUARANTE-DEUX MILLE EUROS (42.000,00
virement bancaire, à un compte séquestre en la comptabilité de l'étude du 
notaire soussigné en la comptabilité de Maître OHACO EYMERY, notaire 
soussigné, au plus tard dans les 15jours des présentes, à défaut ladite promesse 

PROMETTANT.

notaire susnommé, constitué séquestre et dépositaire du dépôt de garantie ci-dessus

[...]

jugée.

il est dépositaire à la Caisse des Dépôts et Consignations avec indication de 
-dessus stipulée.

Ces paiements, restitution ou consignation, selon le cas, vaudront au 
séquestre pleine et entière décharge de sa mission.

B- , soit la somme de 
QUARANTE-DEUX MILLE EUROS (42.000,00 BENEFICIAIRE
le verser au PROMETTANT au plus tard dans le délai de 8 jours
délai offert au BENEFICIAIRE
BENEFICIAIRE, toutes les conditions suspensives ayant été réalisées, ne signerait 

Le BENEFICIAIRE déclare effectuer le paiement du dépôt de garantie au